证券代码：600971      证券简称：恒源煤电    公告编号：2025-004

安徽恒源煤电股份有限公司

2024 年年度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第二号-煤炭》

要求，特此公告公司 2024 年年度经营数据。

项 目 本年数 上年同期数 变动比例（%）

原煤产量（万吨）  962.08   943.94   1.92

商品煤产量（万吨）  738.81   745.49   -0.90

商品煤销量（万吨）  757.15   761.86   -0.62

煤炭主营销售收入（万元）  658,419.97   729,948.29   -9.80

煤炭主营销售成本（万元）  420,955.35   393,875.79   6.88

商品煤销售毛利（万元）  237,464.62   336,072.50   -29.34

本公告之经营数据未经审计，以上数据源自公司报告期内财务数

据，为投资者及时了解公司生产经营概况之用，可能与公司定期报告

披露的数据有差异。公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

安徽恒源煤电股份有限公司董事会

2025年 1 月 25日